关于对非法占用公园广场公共空间现象
加强管理和整治建议的答复

刘汉东委员：
您提出的《关于对非法占用公园广场公共空间现象加强管理和整治的建议》收悉。经认真研究，现答复如下：
东北亚广场游乐场是经市政府批准设立，并面向社会公开招标，由商户竞买获得承租资格，租赁期限为五年，由园林管理处聘请第三方佳木斯兴佳资产评估事务所对游乐场场地租赁进行资产评估，租金在上年基础上按照每年5%递增，租金缴费方式为年缴制，全额上缴市财政。关于该游乐场铁栅栏扩张到南侧建设路的问题，已督促商户于4月底完成整改。下步，将进一步加强日常监管，对发现的游乐场超出租赁范围经营问题，立即督促整改。
特此函复。如有不同意见，请与同江市城市管理综合行政执法局联系。
联 系 人：高龙海
[bookmark: _GoBack]联系电话：0454-2938309

同江市城市管理综合行政执法局
                      2019年5月30日

1